

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

TRA9001086M0

TRACTO REFACCIONES ALLENDE

606165

CIN980312AX4

CONSTRUCTORA INVERMEX

67129

General de Ley Personas Morales

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

A7AE4497-F0BA-4ABD-8C7D-742FC324EA29

00001000000702673095

M

67120 2025-03-12 16:04:23

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161513	P551000	2.0000	H87		167.87	335.74			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE COMBUSTIBLE P551000 FS1000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	335.74	Tasa	16.00%	53.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505	P556915	2.0000	H87		109.94	219.88			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO COMBUSTIBLE (LFP815FN-FF5207)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	219.88	Tasa	16.00%	35.18
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	LF691A	2.0000	H87		294.67	589.34			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO CAT. ACEITE 1R0716 GP52 LFP4005 P554005 B99				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	589.34	Tasa	16.00%	94.29
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505	AF25354	2.0000	H87		550.28	1,100.56			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FITRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,100.56	Tasa	16.00%	176.09
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174004	CC2847	2.0000	H87		1,425.69	2,851.38			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ANTICONGELANTE EG CONCENTRADO YOGA 5 GALONES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,851.38	Tasa	16.00%	456.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Tarjeta de débito

Pago en una sola exhibición

CONTADO

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 5,096.90

\$ 815.50

\$ 5,912.40

Sello digital del CFDI:

XoLb/SnQIVMmvWrWm+spXj2dX1cp8AGnPUWhZLU3trK+zh57Dzz5JvCv7nPSFGdrLe/dFdUAgyHBC1y7JTG8nhN73xbjEbUqO/+yjEmk+yeo6Bl/uELyUJ4ovM9pM+sBLsdH+D7dszU2DIH DQvoCuMmRya1ebCAQkZEvoQm2rav8LUcGhQoTlIscc8SAi2JfOdBvF19lbdT/FHJG/ezKgy1ChDHOipS2xmD1ZzIJHgNaOz0CmKdHgol6NHNNKs2AsSslqgFeipLmtNiK40DDsrbsF8xOSB i6nGg/1q+2PK3VQ1IdGJa/e/DIXRAKXr2e1ETD0H0wc0Roga0rgMLqQ==

Sello digital del SAT:

R9GjJ4XFRUCnpPOAIXlq1oqncEtFqY8uqtUDTogs4uzw9tbj5SCCGatQedAN0lrw4JgTXHHg0d8yjLzBh5FwxNet8UYShm8l+PbGUEej1/I3qvxNQ39puEuC5vA5v84kur19QNAE/ybTztAXZod owXka5qv8WhKYqhRQ5fQ6Gtb7mhyoPHr340IAq4eBU9YKQNnePsmqBKyDfBgdbEIINmKl/Bftk98/nwgdwCglWPj/LphAprFjJSmfpO1vg6SEYbpbkKiShfVMGkYlhoieBoiDeVWAZWk7RBm E+6DcPL+as54CWF9+IHSJoZ0+19PBHq/MWk7EGVbnTASo5MTKQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A7AE4497-F0BA-4ABD-8C7D-742FC324EA29|2025-03-12T16:04:25|SED1102088J7|XoLb/SnQIVMmvWrWm+spXj2dX1cp8AGnPUWhZLU3trK+zh 57Dzz5JvCv7nPSFGdrLe/dFdUAgyHBC1y7JTG8nhN73xbjEbUqO/+yjEmk+yeo6Bl/uELyUJ4ovM9pM+sBLsdH+D7dszU2DIHDQvoCuMmRya1ebCAQkZ EvOQm2rav8LUcGhQoTlIscc8SAi2JfOdBvF19lbdT/FHJG/ezKgy1ChDHOipS2xmD1ZzIJHgNaOz0CmKdHgol6NHNNKs2AsSslqgFeipLmtNiK40DDsrbsF8 xOSBi6nGg/1q+2PK3VQ1IdGJa/e/DIXRAKXr2e1ETD0H0wc0Roga0rgMLqQ==|00001000000706199269||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SED1102088J7

00001000000706199269

Fecha y hora de certificación:

2025-03-12 16:04:25

